
Uchwała NrXXX/276/13
Rady Miejskiej w Lidzbarku
z dnia 8 sierpnia 2013r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej

dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z
późno zm.)- Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w formie dokumentacji projektowej na realizację zadania:
Budowa objazdu drogowego łączącego ul. [eleńską z drogą wojewódzką Nr 544

2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w ust. 1 wynosi 487.798,32 zł.

§2

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz jej przekazania określone
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Lidzbark a Województwem Warmińsko-
Mazurskim

§3

Wykonanie uchwały powierza się-Burmistrzowi Lidzbarka.
'"\

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni~~~


